
Téma týdne  26.4 – 30.4. 2021 

         „ZVÍŘATA KOLEM NÁS“       

                                               „ ČARODĚJNICE“       

 
Obsah: 

1. Pohybová básnička – „BROUČEK“ 
2. Píseň – „VČELIČKY“ 
3. Pohádka – čtenářská pregramotnost –„TAJEMSTVÍ ZMIZELÉ HOUSENKY,“ „MRAVENEC 

CESTOVATELEM“ 
4. Komunikační dovednosti - „KDE BYDLÍ“ 
5. Zrakové vnímání pracovní list -  „ NAJDI STÍN“ 
6. Časová posloupnost pracovní list  
7. Rozvoj všech smyslů – „PROHLÉDNI SI OBRÁZEK A ŘEKNI, CO VIDÍŠ“ 
8. Omalovánka – „ VČELA“ 
9. Angličtina slovíčka – „HMYZ“ 
10. Vaření – „ZDRAVÍ BROUČCI“ 

 
ČARODĚJNICKÝ DEN 

11.  Jemná motorika - Čarodějnice - stříhání + řazení + lepení 
12.  Rozumová výchova - Který klobouk patří čarodějnici? 
13.  Zrakové vnímání – Seřaď kočky podle velikosti 
14.  Sluchové vnímání – Písmenko „Ž“ 
15.  Matematická pregramotnost – Počítání do pěti- pavoučci 
16.  Hudební výchova – písnička ČARODĚJNICE 
17.  Logopedie – Zaklínadlo BABY JAGY 
18.  Čarodějnické omalovánky 

 

https://msmnichovice.cz/images/Vzdelavani/3/KDYZ_ZASADIM_SEMINKO_DETI_3_-_4_ROKY.pdf


 

Pohybová básnička– „BROUČEK“ 

 

 

 
 

 



 
 
Píseň – „VČELIČKY“ 

 



 

Povídej si se mnou! 

 



 

 



Komunikační dovednosti-„KDE BYDLÍ“ 

 



Zrakové vnímání pracovní list „ NAJDI STÍN“ 

 

 

 

 



Časová posloupnost pracovní list 
 

 



Rozvoj všech smyslů – „PROHLÉDNI SI OBRÁZEK A ŘEKNI, CO VIDÍŠ“ 
 

 



 



Omalovánka – „ VČELA“ 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
Angličtina slovíčka – „HMYZ“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vaření – „ZDRAVÍ BROUČCI“ 
 
 

                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdravá svačinka může být i zábava, když děti necháme si jí trochu naaranžovat. Z ovoce si můžete 
společně vytvořit šneky a housenky. Děti při aranžování necháme pojmenovávat ovoce a zeleninu, 
aby si lépe zapamatovaly názvy. Nakonec se zeptáme,  jakého broučka vytvořily a pak už je čas dílo 
sníst! 

Na tuto činnost budeme potřebovat okurku, cherry rajčata, bílý jogurt. Můžeme použít i ovocnou 
obměnu s hroznovým vínem a jablkem.  

Z okurky/jablka si společně nařežeme hranoly, na které namažeme  trochu jogurtu.  

Housenku vytvoříme tak, že napícháme hroznové víno/ rajče na špejle a posadíme na hranol 
z jablíčka/ okurky.  

Šneka vytvoříme tak, že uprostřed trochu nařízneme hranol od shora dolů. Natřeme jogurtem a do 
naříznutého jablka/okurky zarazíme jablko nebo plátek okurky.   

Dobrou chuť !! 

 



Nastříhej proužky podle čar, zamíchej a správně nalep! 

 

 

 



                                                                                      
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 





 
 
 

 


